
Meldeergebnis
32. Wülfrather Kinderschwimmfest

am 05.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TB Wülfrath
Ausrichter: TB Wülfrath

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 26.10.2022, 21:47:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wülfrather Wasser Welt

Goethestraße
42489 Wülfrath



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   7/  7   3/  0  16/  2   3/  0  24/  2   46/   4
Heiligenhauser SV 2735   9/  2   1/  0   7/  1   2/  0  19/  1   29/   2
Langenberger SV 1897 e.V. 2754  13/  6   0/  0  14/  3   0/  0  31/  4   45/   7
mettmann sport 2766  21/  8   2/  0  20/  2   0/  0  52/  2   74/   4
SG Niederrhein 7107   3/  6   0/  0  12/  1   0/  0  17/  1   29/   2
SV Neviges 3009  11/  6   3/  0  31/  2   4/  0  25/  2   63/   4
TB Wülfrath 3048  16/ 16   2/  0  33/  3   2/  0  54/  6   91/   9
TV Ratingen 3181  19/ 12  15/  0  33/  4  25/  3  17/  4   90/  11
Gesamt für den Verband   99/  63   26/  0  166/ 18   36/  3  239/ 22  467/ 43
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Abschnitt 1 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Franke  2015 TB Wülfrath 00:32,00
Bahn 3 Elea Martino  2015 TV Ratingen 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Rücken-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schoch  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Jakub Wilms  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 3 Andreas Limbacher  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Heitkötter  2015 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Heiligenhauser SV 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kasper  2016 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Mariella Mrosek  2016 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 3 Hannah Heitkötter  2015 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elea Martino  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Emilia Barlik  2015 TV Ratingen 00:37,98
Bahn 3 Eve Müller  2015 TV Ratingen 01:04,67

Lauf 3/3 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Halster  2015 TV Ratingen 00:32,22
Bahn 2 Finja Franke  2015 TB Wülfrath 00:28,01
Bahn 3 Mila Borghoff  2015 TV Ratingen 00:30,45
Bahn 4 Marla Fellendorf  2015 SV Neviges 00:33,33
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Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schoch  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Robin Bartsch  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 3 Andreas Limbacher  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Matuschewski  2015 TV Ratingen 00:37,77
Bahn 2 Matthias Kniebeler  2015 TV Ratingen 00:32,20
Bahn 3 Steffen von Dollen  2015 TV Ratingen 00:35,78

Lauf 3/3 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad Weber  2015 TV Ratingen 00:30,90
Bahn 2 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:27,83
Bahn 3 Joshua Rieks  2015 TV Ratingen 00:30,12
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Abschnitt 2 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nayla Kierer  2010 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Pia Ernst  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Mirella Vitenius  2013 SV Neviges 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessandra Bobocea  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Johanna Janz  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Carlotta Busse  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Emma Rademacher  2011 SV Neviges 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Papenfuß  2009 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 2 Felicita Bergmann  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Jana Russo  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hannah Gärtner  2012 SV Neviges 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissa Kierer  2010 TB Wülfrath 02:01,26
Bahn 2 Saskia Nitsche  2011 TB Wülfrath 02:00,00
Bahn 3 Mirjam Rasper  2010 mettmann sport 02:01,09
Bahn 4 Elisabeth Kircher  2010 mettmann sport 02:04,87

Lauf 5/7 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Koston  2012 TB Wülfrath 01:55,00
Bahn 2 Mija Jäger  2009 TB Wülfrath 01:54,05
Bahn 3 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 01:55,00
Bahn 4 Smilla Lyko  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:59,80
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Lauf 6/7 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cheyenne Kauls  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:46,32
Bahn 2 Mija Sokolovic  2009 mettmann sport 01:42,08
Bahn 3 Lena Sobol  2009 Heiligenhauser SV 01:43,39
Bahn 4 Wiebke Hardt  2010 Heiligenhauser SV 01:48,52

Lauf 7/7 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Rieth  2011 SV Neviges 01:40,77
Bahn 2 Vivina Edegbe  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:31,88
Bahn 3 Malou Kämmerling  2009 mettmann sport 01:37,53
Bahn 4 Clara Löwer  2011 SV Neviges 01:41,46

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Beyer  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Paul Banczyk  2013 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Hellwig  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Ben Bugla  2009 mettmann sport 01:55,64
Bahn 3 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:11,37

Lauf 3/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hausmann  2012 TB Wülfrath 01:55,00
Bahn 2 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 01:43,03
Bahn 3 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 01:47,91

Lauf 4/4 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Jestaedt  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:29,84
Bahn 2 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 01:27,44
Bahn 3 Simon Dietrich  2011 TB Wülfrath 01:29,00
Bahn 4 Samuel Limbacher  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:36,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Molitor  2012 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Mara Heitkötter  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Elisa Brettmann  2014 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Faßbeck  2014 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Amalia Sendatzki  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 3 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 00:00,00
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Lauf 3/12 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wang  2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 Sina Liebig  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Simay Durgut  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Kalemba  2012 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 2 Liv Schäfer  2014 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 3 Johanna Klimmek  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Josephine Winter  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cheyenne Kauls  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 Sara Jukic  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Marlene May  2013 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 4 Johanna Winter  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 6/12 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Bockmühl  2011 mettmann sport 01:27,74
Bahn 2 Victoria Schrader  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:12,00
Bahn 3 Liah Middendorf  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:12,17
Bahn 4 Fei-Fei Hu  2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:28,34

Lauf 7/12 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Papenfuß  2012 Heiligenhauser SV 01:04,36
Bahn 2 Mirella Vitenius  2013 SV Neviges 01:02,17
Bahn 3 Smilla Lyko  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:03,50
Bahn 4 Julia Schmattola  2013 SV Neviges 01:05,73

Lauf 8/12 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Ernst  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:59,00
Bahn 2 Hannah Gärtner  2012 SV Neviges 00:55,91
Bahn 3 Emma Rademacher  2011 SV Neviges 00:56,35
Bahn 4 Carlotta Busse  2012 SV Neviges 00:59,26

Lauf 9/12 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Janz  2012 SV Neviges 00:54,17
Bahn 2 Clara Löwer  2011 SV Neviges 00:52,41
Bahn 3 Lilly Kniebeler  2012 TV Ratingen 00:53,77
Bahn 4 Lenja Franke  2011 TB Wülfrath 00:55,00

Lauf 10/12 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Richter  2012 TB Wülfrath 00:50,00
Bahn 2 Annabelle Jubien  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,33
Bahn 3 Felicita Bergmann  2012 SV Neviges 00:49,83
Bahn 4 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 00:50,90
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Lauf 11/12 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Ernst  2012 SV Neviges 00:48,35
Bahn 2 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 00:46,99
Bahn 3 Laura Rieth  2011 SV Neviges 00:47,03
Bahn 4 Yasi Chen  2012 TV Ratingen 00:48,43

Lauf 12/12 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Zimmermann  2012 TV Ratingen 00:43,34
Bahn 2 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 00:40,65
Bahn 3 Eva Hols  2011 TV Ratingen 00:41,96
Bahn 4 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 00:43,90

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Esser  2012 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Louis Wang  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 3 Lewin Hennig  2013 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 , Linus Maximilian Klimetzek  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ayas Sabur  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Dimitrii Pankratov  2013 mettmann sport 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Iochim  2013 TB Wülfrath 01:29,79
Bahn 2 Malte Böttcher  2014 TB Wülfrath 01:15,00
Bahn 3 Alexander Thissen  2014 TV Ratingen 01:16,63

Lauf 4/8 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janosch Hofmann  2013 TB Wülfrath 01:09,79
Bahn 2 Matthias Kienow  2013 TB Wülfrath 01:06,52
Bahn 3 Florian Hötzel  2012 TV Ratingen 01:07,89
Bahn 4 Linus Böttcher  2011 TB Wülfrath 01:10,00

Lauf 5/8 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:03,39
Bahn 2 Magnus Kraft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:02,13
Bahn 3 Anton Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:02,77
Bahn 4 Stefan Gundt  2012 TB Wülfrath 01:05,86

Lauf 6/8 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Reineke  2012 SV Neviges 00:53,93
Bahn 2 Ulrich Köhncke  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:52,94
Bahn 3 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:53,82
Bahn 4 Paul Banczyk  2013 SV Neviges 01:01,75
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Lauf 7/8 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Hellwig  2012 SV Neviges 00:48,19
Bahn 2 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:44,76
Bahn 3 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 00:47,96
Bahn 4 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:52,94

Lauf 8/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:41,16
Bahn 2 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 00:36,29
Bahn 3 Theo Richter  2011 TV Ratingen 00:38,67
Bahn 4 Simon Dietrich  2011 TB Wülfrath 00:43,20

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Grafarend  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Mirjam Rasper  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Elisabeth Kircher  2010 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessandra Bobocea  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Mija Jäger  2009 TB Wülfrath 01:53,00
Bahn 3 Amelie Brettmann  2010 TB Wülfrath 01:55,45
Bahn 4 Mija Sokolovic  2009 mettmann sport 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Kortus  2010 TB Wülfrath 01:52,00
Bahn 2 Lena Rohles  2010 TB Wülfrath 01:48,00
Bahn 3 Ina Jochmann  2010 TB Wülfrath 01:50,00
Bahn 4 Loula Bauer  2010 TV Ratingen 01:52,38

Lauf 4/4 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathrin Otten  2009 TV Ratingen 01:31,11
Bahn 2 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 01:20,86
Bahn 3 Enya Zeng  2010 TV Ratingen 01:29,37
Bahn 4 Malou Kämmerling  2009 mettmann sport 01:34,38

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Späth  2010 TB Wülfrath 02:03,00
Bahn 2 Paul Späth  2010 TB Wülfrath 02:00,00
Bahn 3 Paul Schmidt  2010 TB Wülfrath 02:02,45
Bahn 4 Ben Bugla  2009 mettmann sport 00:00,00
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Lauf 2/3 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Beyer  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 01:50,00
Bahn 2 Jakob Rygol  2010 TB Wülfrath 01:41,39
Bahn 3 Viktor Astrovski  2010 SG Niederrhein 01:47,40
Bahn 4 Gerhard Köhncke  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:59,00

Lauf 3/3 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Astrovski  2009 SG Niederrhein 01:34,84
Bahn 2 Samuel Limbacher  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:30,00
Bahn 3 Max Kampshoff  2009 TV Ratingen 01:31,11
Bahn 4 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 01:38,00

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rademacher  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 00:51,24
Bahn 3 Lilly Kniebeler  2012 TV Ratingen 00:55,47

Lauf 2/3 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 00:49,35
Bahn 2 Clara Löwer  2011 SV Neviges 00:47,36
Bahn 3 Yasi Chen  2012 TV Ratingen 00:47,67

Lauf 3/3 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 00:41,08
Bahn 2 Eva Hols  2011 TV Ratingen 00:39,88
Bahn 3 Charlotte Zimmermann  2012 TV Ratingen 00:41,03
Bahn 4 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 00:45,54

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Hötzel  2012 TV Ratingen 01:38,56
Bahn 3 Til Hellwig  2012 SV Neviges 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:45,38
Bahn 2 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 00:33,92
Bahn 3 Theo Richter  2011 TV Ratingen 00:38,12

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loula Bauer  2010 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Mirjam Rasper  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Malou Kämmerling  2009 mettmann sport 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Lauf 2/2 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathrin Otten  2009 TV Ratingen 01:35,07
Bahn 2 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 01:27,41
Bahn 3 Enya Zeng  2010 TV Ratingen 01:30,41
Bahn 4 Mija Sokolovic  2009 mettmann sport 00:00,00

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Kampshoff  2009 TV Ratingen 01:42,17
Bahn 3 Jonas Jestaedt  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:44,50

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 Heiligenhauser SV 05:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 03:54,21
Bahn 3 3. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 04:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 03:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 03:10,00
Bahn 3 3. Mannschaft  2009 TV Ratingen 03:11,96
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 03:33,33

Lauf 3/3 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 mettmann sport 02:50,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:33,15
Bahn 3 2. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:46,79
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 mettmann sport 03:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 03:32,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 03:33,33

Lauf 2/2 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 02:55,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SG Niederrhein 02:51,62
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:54,30
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Abschnitt 3 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 25m Freistil-Beine weiblich
Wettkampf 20 - 25m Freistil-Beine männlich
Wettkampf 21 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 25m Brust männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 19 - 25m Freistil-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Franke  2015 TB Wülfrath 00:33,00
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Heiligenhauser SV 00:00,00

Wettkampf 20 - 25m Freistil-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Schoch  2016 SV Neviges 00:00,00

Wettkampf 21 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Mrosek  2016 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Emilia Barlik  2015 TV Ratingen 00:37,49
Bahn 3 Luise Kasper  2016 TV Ratingen 00:43,70
Bahn 4 Elea Martino  2015 TV Ratingen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Borghoff  2015 TV Ratingen 00:32,69
Bahn 2 Alina Halster  2015 TV Ratingen 00:26,29
Bahn 3 Finja Franke  2015 TB Wülfrath 00:27,00
Bahn 4 Marla Fellendorf  2015 SV Neviges 00:33,33

Wettkampf 22 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen von Dollen  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Conrad Weber  2015 TV Ratingen 00:32,29
Bahn 3 Max Matuschewski  2015 TV Ratingen 00:42,59
Bahn 4 Robin Bartsch  2015 TV Ratingen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakub Wilms  2015 TV Ratingen 00:31,50
Bahn 2 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:26,68
Bahn 3 Joshua Rieks  2015 TV Ratingen 00:30,28
Bahn 4 Matthias Kniebeler  2015 TV Ratingen 00:32,13
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Wettkampf 23 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Mrosek  2016 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Emilia Barlik  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 3 Marit Schäfer  2016 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 4 Alina Halster  2015 TV Ratingen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kasper  2016 TV Ratingen 00:42,18
Bahn 2 Mila Borghoff  2015 TV Ratingen 00:30,95
Bahn 3 Marla Fellendorf  2015 SV Neviges 00:33,33
Bahn 4 Eve Müller  2015 TV Ratingen 00:50,28

Wettkampf 24 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Bartsch  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Paul Schoch  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Andreas Limbacher  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Matuschewski  2015 TV Ratingen 00:00,00
Bahn 2 Matthias Kniebeler  2015 TV Ratingen 00:42,98
Bahn 3 Joshua Rieks  2015 TV Ratingen 00:45,06

Lauf 3/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen von Dollen  2015 TV Ratingen 00:32,41
Bahn 2 Conrad Weber  2015 TV Ratingen 00:28,09
Bahn 3 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:28,47

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2015 TV Ratingen 03:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TV Ratingen 01:45,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 TV Ratingen 02:00,00
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Abschnitt 4 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:15 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 26 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 50m Brust männlich
Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Wettkampf 34 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 35 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 26 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Molitor  2012 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Amalia Sendatzki  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 3 Anna Faßbeck  2014 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 Rieke Stuhrmann  2014 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Vida Hodgson  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Babenko  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Greta Scharf  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Mia Engelkamp  2014 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Mara Heitkötter  2012 mettmann sport 00:00,00

Lauf 4/13 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleene Matthes  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Karla Sprothen  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Lucy Paulina Kessler  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kim Bockmühl  2011 mettmann sport 00:00,00

Lauf 5/13 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Kalemba  2012 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 2 Simay Durgut  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emma Marie Steidle  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Amelie Wagner  2012 mettmann sport 00:00,00
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Lauf 6/13 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wang  2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 Marlene May  2013 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 3 Sina Liebig  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Wolter  2011 mettmann sport 00:00,00

Lauf 7/13 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Jukic  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Johanna Klimmek  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emma Kalveram  2014 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 4 Hanna Hölscher  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 8/13 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fei-Fei Hu  2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:04,97
Bahn 2 Carlotta Busse  2012 SV Neviges 00:58,76
Bahn 3 Mirella Vitenius  2013 SV Neviges 00:58,85
Bahn 4 Amelie Rasper  2011 mettmann sport 01:12,71

Lauf 9/13 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Schrader  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:55,00
Bahn 2 Liah Middendorf  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:54,07
Bahn 3 Franziska Papenfuß  2012 Heiligenhauser SV 00:54,26
Bahn 4 Julia Schmattola  2013 SV Neviges 00:57,84

Lauf 10/13 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Gärtner  2012 SV Neviges 00:51,78
Bahn 2 Lenja Franke  2011 TB Wülfrath 00:48,00
Bahn 3 Johanna Janz  2012 SV Neviges 00:48,43
Bahn 4 Sofia Beyer  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:52,13

Lauf 11/13 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Richter  2012 TB Wülfrath 00:45,21
Bahn 2 Cheyenne Kauls  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:44,63
Bahn 3 Emma Rademacher  2011 SV Neviges 00:45,06
Bahn 4 Pia Ernst  2012 SV Neviges 00:47,87

Lauf 12/13 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Lyko  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:43,68
Bahn 2 Maya Koston  2012 TB Wülfrath 00:42,23
Bahn 3 Saskia Nitsche  2011 TB Wülfrath 00:43,25
Bahn 4 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 00:43,81

Lauf 13/13 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicita Bergmann  2012 SV Neviges 00:38,79
Bahn 2 Clara Löwer  2011 SV Neviges 00:36,94
Bahn 3 Annabelle Jubien  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:38,29
Bahn 4 Laura Rieth  2011 SV Neviges 00:41,38
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Wettkampf 27 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Gundt  2012 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Moritz Parizek  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Lewin Hennig  2013 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janosch Hofmann  2013 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Ayas Sabur  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Isak Esic  2012 mettmann sport 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Esser  2012 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Filip Bozek  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 , Linus Maximilian Klimetzek  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Leon Iochim  2013 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dimitrii Pankratov  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Max Mutscher  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Luis Janssen  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Mieszko Madeyski  2014 mettmann sport 00:00,00

Lauf 5/9 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Wang  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:40,56
Bahn 2 Anton Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:26,05
Bahn 3 Oskar Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:27,30
Bahn 4 Alexander Thissen  2014 TV Ratingen 01:45,91

Lauf 6/9 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Böttcher  2011 TB Wülfrath 01:05,00
Bahn 2 Louis Hausmann  2012 TB Wülfrath 00:51,24
Bahn 3 Malte Böttcher  2014 TB Wülfrath 01:00,00
Bahn 4 Matthias Kienow  2013 TB Wülfrath 01:12,69

Lauf 7/9 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Kraft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,93
Bahn 2 Noah Reineke  2012 SV Neviges 00:46,00
Bahn 3 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,13
Bahn 4 Paul Banczyk  2013 SV Neviges 00:50,75

Lauf 8/9 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulrich Köhncke  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:44,47
Bahn 2 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 00:43,16
Bahn 3 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:43,43
Bahn 4 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:44,87
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Lauf 9/9 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:37,20
Bahn 2 Simon Dietrich  2011 TB Wülfrath 00:33,00
Bahn 3 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:36,15
Bahn 4 Til Hellwig  2012 SV Neviges 00:42,84

Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirjam Rasper  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Mija Sokolovic  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Leonie Papenfuß  2009 Heiligenhauser SV 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Kircher  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Lilly Grafarend  2010 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Alessandra Bobocea  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Marie Ahrien  2010 mettmann sport 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissa Kierer  2010 TB Wülfrath 01:55,44
Bahn 2 Ina Jochmann  2010 TB Wülfrath 01:50,00
Bahn 3 Madita Kortus  2010 TB Wülfrath 01:52,00
Bahn 4 Nayla Kierer  2010 TB Wülfrath 02:00,51

Lauf 4/5 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Rohles  2010 TB Wülfrath 01:46,94
Bahn 2 Mija Jäger  2009 TB Wülfrath 01:36,77
Bahn 3 Lena Sobol  2009 Heiligenhauser SV 01:41,25
Bahn 4 Amelie Brettmann  2010 TB Wülfrath 01:49,72

Lauf 5/5 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiebke Hardt  2010 Heiligenhauser SV 01:34,37
Bahn 2 Vivina Edegbe  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:23,72
Bahn 3 Malou Kämmerling  2009 mettmann sport 01:26,36
Bahn 4 Jana Russo  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 01:35,08

Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos Aerdken  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Filip Beyer  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 02:26,39
Bahn 3 Ben Bugla  2009 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhard Köhncke  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:58,66
Bahn 2 Alexander Späth  2010 TB Wülfrath 01:50,00
Bahn 3 Jonas von der Heide  2010 Heiligenhauser SV 01:56,31
Bahn 4 Paul Schmidt  2010 TB Wülfrath 01:59,00
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Lauf 3/4 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Rygol  2010 TB Wülfrath 01:34,00
Bahn 2 Maxim Astrovski  2009 SG Niederrhein 01:23,36
Bahn 3 Viktor Astrovski  2010 SG Niederrhein 01:31,51
Bahn 4 Paul Späth  2010 TB Wülfrath 01:50,00

Lauf 4/4 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Jestaedt  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:20,63
Bahn 2 Casper Antczak  2009 Heiligenhauser SV 01:15,16
Bahn 3 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 01:18,09
Bahn 4 Samuel Limbacher  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:21,26

Wettkampf 30 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/15 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 Elisa Brettmann  2014 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 3 Elena Richter  2012 TB Wülfrath 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Babenko  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Mia Engelkamp  2014 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Sendatzki  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 Greta Scharf  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Vida Hodgson  2012 mettmann sport 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Stuhrmann  2014 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Marleene Matthes  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Karla Sprothen  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Mara Heitkötter  2012 mettmann sport 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Schäfer  2014 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 2 Lucy Paulina Kessler  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Amelie Wagner  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Lenja Ernst  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 6/15 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wang  2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 Josephine Winter  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sara Jukic  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kira Röllke  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Lauf 7/15 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Löwer  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Nina Kalemba  2012 Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 3 Johanna Winter  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marlene May  2013 Heiligenhauser SV 00:00,00

Lauf 8/15 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Hölscher  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kim Bockmühl  2011 mettmann sport 01:32,90
Bahn 3 Charlotte Wolter  2011 mettmann sport 00:00,00
Bahn 4 Emma Kalveram  2014 Heiligenhauser SV 00:00,00

Lauf 9/15 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Nitsche  2011 TB Wülfrath 01:10,94
Bahn 2 Liah Middendorf  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:01,76
Bahn 3 Amelie Rasper  2011 mettmann sport 01:07,64
Bahn 4 Fei-Fei Hu  2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:23,07

Lauf 10/15 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Beyer  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:59,00
Bahn 2 Lilly Kniebeler  2012 TV Ratingen 00:58,94
Bahn 3 Victoria Schrader  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:59,00
Bahn 4 Johanna Klimmek  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:59,00

Lauf 11/15 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Lyko  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:58,00
Bahn 2 Annabelle Jubien  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:56,49
Bahn 3 Mirella Vitenius  2013 SV Neviges 00:56,76
Bahn 4 Franziska Papenfuß  2012 Heiligenhauser SV 00:58,91

Lauf 12/15 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Janz  2012 SV Neviges 00:55,89
Bahn 2 Hannah Gärtner  2012 SV Neviges 00:55,70
Bahn 3 Julia Schmattola  2013 SV Neviges 00:55,81
Bahn 4 Maya Koston  2012 TB Wülfrath 00:56,18

Lauf 13/15 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cheyenne Kauls  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:54,87
Bahn 2 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 00:53,33
Bahn 3 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 00:54,58
Bahn 4 Lenja Franke  2011 TB Wülfrath 00:55,00

Lauf 14/15 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yasi Chen  2012 TV Ratingen 00:50,66
Bahn 2 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 00:49,74
Bahn 3 Emma Rademacher  2011 SV Neviges 00:50,58
Bahn 4 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 00:52,23
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Lauf 15/15 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Zimmermann  2012 TV Ratingen 00:45,64
Bahn 2 Eva Hols  2011 TV Ratingen 00:41,90
Bahn 3 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 00:45,07
Bahn 4 Laura Rieth  2011 SV Neviges 00:48,67

Wettkampf 31 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Bozek  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Mieszko Madeyski  2014 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Moritz Parizek  2012 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Janssen  2013 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Louis Wang  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 3 Max Mutscher  2012 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isak Esic  2012 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Alexander Thissen  2014 TV Ratingen 01:26,46
Bahn 3 , Linus Maximilian Klimetzek  2013 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Böttcher  2011 TB Wülfrath 01:20,00
Bahn 2 Ulrich Köhncke  2011 Langenberger SV 1897 e.V. 01:13,77
Bahn 3 Oskar Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:17,80
Bahn 4 Malte Böttcher  2014 TB Wülfrath 01:20,00

Lauf 5/8 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Kraft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:13,53
Bahn 2 Paul Banczyk  2013 SV Neviges 01:10,67
Bahn 3 Matthias Kienow  2013 TB Wülfrath 01:11,69
Bahn 4 Anton Nitsche  2013 TB Wülfrath 01:13,70

Lauf 6/8 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janosch Hofmann  2013 TB Wülfrath 01:10,00
Bahn 2 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:02,27
Bahn 3 Florian Hötzel  2012 TV Ratingen 01:07,21
Bahn 4 Stefan Gundt  2012 TB Wülfrath 01:10,00

Lauf 7/8 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:56,68
Bahn 2 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:50,16
Bahn 3 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:52,21
Bahn 4 Louis Hausmann  2012 TB Wülfrath 00:59,00
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Lauf 8/8 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:47,43
Bahn 2 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 00:43,67
Bahn 3 Theo Richter  2011 TV Ratingen 00:44,11
Bahn 4 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 00:47,48

Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mija Sokolovic  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Alessandra Bobocea  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 3 Marie Ahrien  2010 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Russo  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lena Rohles  2010 TB Wülfrath 02:10,19
Bahn 3 Alissa Kierer  2010 TB Wülfrath 02:10,59
Bahn 4 Elisabeth Kircher  2010 mettmann sport 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Papenfuß  2009 Heiligenhauser SV 02:00,40
Bahn 2 Ina Jochmann  2010 TB Wülfrath 01:59,00
Bahn 3 Lena Sobol  2009 Heiligenhauser SV 01:59,36
Bahn 4 Loula Bauer  2010 TV Ratingen 02:00,75

Lauf 4/5 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Brettmann  2010 TB Wülfrath 01:56,06
Bahn 2 Wiebke Hardt  2010 Heiligenhauser SV 01:48,61
Bahn 3 Vivina Edegbe  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:54,55
Bahn 4 Madita Kortus  2010 TB Wülfrath 01:56,80

Lauf 5/5 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Kämmerling  2009 mettmann sport 01:43,39
Bahn 2 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 01:36,91
Bahn 3 Kathrin Otten  2009 TV Ratingen 01:37,76
Bahn 4 Nayla Kierer  2010 TB Wülfrath 01:48,21

Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos Aerdken  2009 mettmann sport 00:00,00
Bahn 2 Filip Beyer  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ben Bugla  2009 mettmann sport 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schmidt  2010 TB Wülfrath 02:05,13
Bahn 2 Paul Späth  2010 TB Wülfrath 02:00,00
Bahn 3 Jonas von der Heide  2010 Heiligenhauser SV 02:00,31
Bahn 4 Alexander Späth  2010 TB Wülfrath 02:30,00
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Lauf 3/4 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhard Köhncke  2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:50,00
Bahn 2 Maxim Astrovski  2009 SG Niederrhein 01:43,33
Bahn 3 Jonas Jestaedt  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:45,60
Bahn 4 Jakob Rygol  2010 TB Wülfrath 01:56,95

Lauf 4/4 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Casper Antczak  2009 Heiligenhauser SV 01:40,23
Bahn 2 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 01:37,45
Bahn 3 Max Kampshoff  2009 TV Ratingen 01:37,57
Bahn 4 Samuel Limbacher  2009 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:40,50

Wettkampf 34 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 04:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 Heiligenhauser SV 05:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 04:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 03:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 03:33,33

Lauf 3/4 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 03:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 02:50,00
Bahn 3 3. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:58,71
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 03:10,00

Lauf 4/4 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:30,27
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:19,67
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 mettmann sport 02:30,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 mettmann sport 02:40,00

Wettkampf 35 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 04:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 Langenberger SV 1897 e.V. 03:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 03:33,33
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 18:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 TV Ratingen 02:41,57
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SG Niederrhein 02:24,12
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 02:40,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 TB Wülfrath 03:00,00


